
創直無限的解決方.

餐廳名稱:

菜單名稱:

示範主廚:

份數:

出菜規格:

料號

A.材料

B.調味料

作法:

旦干
芹菜
青蒜

青蔥

杏鮑菇

國立高雄餐旅大學

台灣燒餅搭素食客家小失

陳麒文師傅

3人份

位上

食材名稱

美極鮮味露

美極鮮辣汁

醬油膏

糖

太白粉

單位

公克

公克

公克

公克

公克

公克

公克

公克

公克

公克

l否飽菇、旦干切片，芹菜、青蒜、青蔥切絲備用 。

2 .把材料A爆香並加入調味料炒香。

3麵粉加入酵母作成中式燒餅 。

4.再以180
0

C烤至金黃 。

5.把炒好的館料放入燒餅內 。

6.醬汁吸人滴管中插在燒餅上。

產品特色:

數量 單價 成本

20 
20 
15 
15 
50 

10 
10 
15 
10 
10 

l 採用了傳統台灣客家菜館 「客家小炒」 作素食改良版 ， 並以發揚台灣料理為理念 。

2. 使用了美極鮮味露及辣醬汁跟客家小炒醬汁作搭配使味道更美味。

8.陳麒文師傅台灣燒餅搭素食客家小炒


